



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BATENTE DA SUSPENSÃO	2,00000	47,000		94,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BANDEJA	4,00000	11,000		44,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BARRA DIREÇÃO	2,00000	9,000		18,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHAS	2,00000	2,000		4,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE AR	1,00000	49,000		49,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE AR EXTERNO	1,00000	62,000		62,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA 5MM	2,00000	4,000		8,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TERMINAL DE DIREÇÃO	1,00000	29,000		29,00
01/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TERMINAL DE DIREÇÃO C/ OLHAL (AMORT)	1,00000	37,000		37,00
01/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
INJETOR COMPLETO	2,00000	897,000		1.794,00
02/09/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA 0,50X050	8,00000	25,000		200,00
02/09/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACAS DE LOMBADAS	30,00000	25,000		750,00
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
CONECTOR	50,00000	2,000		100,00
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
DESCONTO	1,00000	-78,100		-78,10
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
DIJUNTOR 60A	40,00000	14,900		596,00
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
LAMPADA MISTA 160W	150,00000	7,510		1.126,50
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
REATOR ELETRONICO 2X20	30,00000	10,000		300,00
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
SOQUETE DE PRESSÃO	100,00000	0,600		60,00
02/09/2010 SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88	
SOQUETE E 40 LOUÇA	30,00000	4,400		132,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2010	COML.GOMES DE OLIVEIRA E SERVICOS LTDA-ME			03.769.449/0001-07
PEDRA DE GRANITO		1,00000	500,000	500,00
03/09/2010	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
HEMIGRAFIS FLOR		75,00000	6,000	450,00
03/09/2010	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PASPALUM NATATUM		100,00000	4,500	450,00
03/09/2010	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	15,000	15,00
03/09/2010	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MOLA DA CUICA DE FREIO		1,00000	55,000	55,00
03/09/2010	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RECIVEL DA CUICA DE FREIO		2,00000	32,000	64,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,000	2,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 13/17		3,00000	1,500	4,50
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 14X22		2,00000	1,500	3,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR (VEICULOS)		1,00000	15,000	15,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BAQUELETE		1,00000	7,500	7,50
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	44,000	88,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	66,000	66,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	8,000	16,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUJAO DO CARTER		1,00000	4,900	4,90
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DA ÁGUA		1,00000	14,000	14,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONECTOR DO CABEÇOTE		1,00000	24,000	24,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DA VALVULA		1,00000	18,000	18,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	22,000	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COXIM RADIADOR		1,00000	6,500	6,50
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	8,500	8,50
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	18,000	18,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	74,000	74,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO JUNTA CABEÇOTE		1,00000	54,000	54,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT CARBURADOR		1,00000	20,000	20,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		1,00000	4,000	4,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA P/ MOLAS		2,00000	4,000	8,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA RESEVATORIO D'AGUA		1,00000	15,500	15,50
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA RETORNO		1,00000	11,000	11,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA VEÍCULOS		1,00000	11,000	11,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA COLETOR		1,00000	14,000	14,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	11,000	44,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PAPELÃO RADIADOR VEICULOS		1,00000	13,000	13,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	141,000	141,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	13,000	13,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SELO COLETOR		6,00000	1,250	7,50
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	41,000	41,00
08/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR RADIADOR		1,00000	22,000	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE COXIM MOTOR		1,00000	13,000	13,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA		1,00000	8,000	8,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA CARBURADOR		1,00000	11,000	11,00
08/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	34,000	34,00
08/09/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		5,00000	10,390	51,95
08/09/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FLUIDO FREIO DOT 3		1,00000	225,080	225,08
08/09/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO XT-3 20 LT		3,00000	109,020	327,06
08/09/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	40,500	121,50
10/09/2010	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		290,00000	6,400	1.856,00
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
GRAMPO COMPRIDO		40,00000	0,360	14,40
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
GUIA INTERNO DO MEIO DA PORTA		1,00000	50,460	50,46
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
KIT CAPA PARA PEDAL		1,00000	8,710	8,71
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		2,00000	41,640	83,28
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	3,670	3,67
10/09/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA EXTER		1,00000	26,340	26,34
12/09/2010	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXAS DE 2,10 X1.00M		6,00000	80,000	480,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		1,00000	3,000	3,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	11,000	44,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUJAO DO CARTER		1,00000	4,000	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	17,000	17,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	6,000	6,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GICLE		1,00000	2,100	2,10
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	4,700	4,70
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE SAPATA		1,00000	97,000	97,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		1,00000	9,700	9,70
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA VALVULA		1,00000	21,000	21,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE AR		1,00000	26,000	26,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		1,00000	4,000	4,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	67,000	67,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	12,500	25,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PLATINADO MODERNO		1,00000	12,000	12,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DA POLIA		1,00000	29,000	29,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL		2,00000	65,000	130,00
13/09/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	9,500	38,00
13/09/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME FARPADO 250MT		1,00000	111,300	111,30
13/09/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN		2,00000	75,000	150,00
13/09/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 30		5,00000	8,900	44,50
13/09/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		5,00000	9,100	45,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CADEADO 40		1,00000	18,700	18,70
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FITA CREPE		10,00000	2,300	23,00
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FORCADO CURVO4 DTS		2,00000	18,600	37,20
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
OLEO DE LINHAÇA		1,00000	6,500	6,50
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TESOURA DE CORTAR GRAMA		2,00000	14,100	28,20
13/09/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML		5,00000	4,300	21,50
13/09/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETO		1,00000	600,000	600,00
13/09/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
TIRANTE DO CAMBIO		1,00000	50,000	50,00
13/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 VOLT ESPECIAL		1,00000	65,000	65,00
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
AREIA MEDIA LAVADA		6,50000	80,000	520,00
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CAL		19,00000	6,850	130,15
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		10,00000	25,490	254,90
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CIMENTO SACO C/ 50KG		10,00000	18,500	185,00
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
DESCONTO		1,00000	-0,150	-0,15
14/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PEDRA BRITA N*1		6,50000	61,980	402,87
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
ARRASTADOR		1,00000	429,000	429,00
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	170,080	170,08
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BOMBA DE COMBUSTIVEL DIESEL		1,00000	212,810	212,81
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BUJAO ROSCADO		1,00000	63,590	63,59



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
CAME DE COMANDO	1,00000	424,470		424,47
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
CARCAÇA RETIFICADA	1,00000	220,000		220,00
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
DISCO INTERMEDIARIO	6,00000	37,400		224,40
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
EIXO DE ACIONAMENTO	1,00000	403,760		403,76
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
FILTRO DE CARTER	1,00000	25,000		25,00
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
FILTRO DIESEL ORIGINAL	1,00000	31,890		31,89
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
GUIA ROLAMENTO EMB.	4,00000	10,200		40,80
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
HASTE DE COMANDO	1,00000	43,100		43,10
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO DE ROLETES	4,00000	28,900		115,60
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO REPARO CARRO A DIESEL	1,00000	50,500		50,50
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO RETENTOR	1,00000	15,830		15,83
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
KIT JUNTA FLANJE	1,00000	5,200		5,20
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
LUVA DO REGULADOR	1,00000	75,000		75,00
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
PARAFUSO DE AÇO	1,00000	22,100		22,10
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
PISTAO	1,00000	128,960		128,96
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
VALVULA MAGNÉTICA	1,00000	146,000		146,00
14/09/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
VALVULA REGUALDORA DE PRESSÃO	1,00000	161,910		161,91
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA HIDROCOR	100,00000	1,750		175,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO C8797al HP	10,00000	141,000		1.410,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO C8799al HP		7,00000	170,000	1.190,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		5,00000	81,400	407,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C8727A		7,00000	36,000	252,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C872BAL COLR ORIGINAL		10,00000	55,200	552,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C9362 ORIGINAL		5,00000	32,400	162,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD R		75,00000	0,580	43,50
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD RW HP		50,00000	1,850	92,50
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 18X37		2,00000	3,150	6,30
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA INFORMATIVO-14		5,00000	7,500	37,50
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
MIDIA 4.7GB DVD-R		75,00000	1,200	90,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CAMURÇA		30,00000	1,000	30,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL 2		40,00000	1,500	60,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ESCOLAR		40,00000	1,300	52,00
14/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ESCOLAR CHATO N. 16		25,00000	0,260	6,50
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ARO DE FAROL (VEICULOS)		1,00000	10,000	10,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 45 AMP		1,00000	150,000	150,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FUZIL DE VEICULO		1,00000	5,000	5,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		3,00000	2,000	6,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 67		2,00000	1,500	3,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 69		2,00000	2,000	4,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-ODO		2,00000	2,000	4,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		1,00000	15,000	15,00
14/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	30,000	60,00
15/09/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.561,60500	2,400	10.947,85
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	8,200	8,20
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ARRUELA		7,00000	0,200	1,40
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ARRUELA TRAVA		1,00000	0,400	0,40
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	62,000	62,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	21,000	21,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COIFAS HOMOCINÉTICAS		1,00000	15,000	15,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	39,000	39,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT PALHETA		1,00000	51,000	51,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ		1,00000	48,000	48,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PARAFUSO 5/16		7,00000	0,400	2,80
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PARAFUSO 8X20 FLANGE		1,00000	4,700	4,70
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	18,000	18,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SAPATA P/ 7D		1,00000	120,000	120,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		2,00000	25,500	51,00
15/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TUBO DE SILICONE		1,00000	10,000	10,00
15/09/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
BLOCOS DE 19/19/10		779,00000	1,200	934,80
15/09/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		6.159,30000	1,910	11.764,26
15/09/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
15/09/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	5,000	5,00
15/09/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
SILENCIOSO TRAZEIRO		1,00000	130,000	130,00
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA CLASSIC EG		5,00000	29,900	149,50
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA G.		24,00000	26,217	629,21
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA GERAT XG		22,00000	28,500	627,00
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA INFANTIL		7,00000	8,500	59,50
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA MASTER TRAT		1,00000	26,900	26,90
15/09/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA MEDIA		85,00000	26,994	2.294,50
17/09/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	99,000	99,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		2,00000	3,000	6,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA DA MOLA		4,00000	1,000	4,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO		1,00000	13,000	13,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	79,000	79,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CHAVETA COMANDO		1,00000	7,000	7,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CILINDRO FREIO TRAZ		2,00000	49,000	98,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	6,000	6,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		2,00000	14,500	29,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	59,000	59,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT CARBURADOR		1,00000	6,100	6,10
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ		1,00000	42,000	42,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT TAMPA DE VALVULA		1,00000	7,000	7,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 5MM		1,00000	4,000	4,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA COLETOR		1,00000	17,000	17,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PLATINADO MODERNO		1,00000	10,000	10,00
20/09/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RESERVATORIO FREIO		1,00000	27,000	27,00
20/09/2010 DIAS DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA-EPP				57.778.144/0001-90
BOMBA INJETOR		4,00000	667,450	2.669,80
20/09/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 19/19/39		747,00000	1,200	896,40
21/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
AREIA MEDIA LAVADA		6,50000	80,000	520,00
21/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		4,00000	25,490	101,96
21/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CIMENTO SACO C/ 50KG		42,00000	18,500	777,00
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
AGENDA		2,00000	9,600	19,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ARQUIVO PAPELÃO		30,00000	0,800	24,00
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
BLOCO RASCUNHO 78X109MM		3,00000	0,800	2,40
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO ESPIRAL PQ		5,00000	3,050	15,25
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA BIC PRETA C/ 50		7,00000	21,900	153,30
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CLIPS 6/0 500 GRS		1,00000	4,550	4,55
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CORRETIVO IBM		3,00000	3,900	11,70
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 185X248		3,00000	16,050	48,15
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 250X350		1,00000	27,200	27,20
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4 210X297 C 5000		10,00000	96,800	968,00
21/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		10,00000	0,910	9,10
21/09/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		2,00000	43,080	86,16
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGAO 1/16		2,00000	15,000	30,00
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGAO 12MM X5		1,00000	10,000	10,00
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
GRAMPO FIXAÇÃO		1,00000	30,000	30,00
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
JUNTA DO COLETOR		1,00000	15,000	15,00
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		1,00000	290,000	290,00
22/09/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
SEPARADOR C/ FEIXO		1,00000	30,000	30,00
22/09/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CORRENTE 3/8 73D		30,00000	1,600	48,00
22/09/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
JUNTA 3304 (MAQUINA)		1,00000	7,700	7,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	12,000	12,00
23/09/2010 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO				10.297.050/0001-36
PINCEL 1		10,00000	3,000	30,00
23/09/2010 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO				10.297.050/0001-36
PINCEL 484		20,00000	3,175	63,50
23/09/2010 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO				10.297.050/0001-36
PINCEL 484/10		20,00000	6,000	120,00
23/09/2010 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO				10.297.050/0001-36
PINCEL 484/14		20,00000	8,500	170,00
23/09/2010 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO				10.297.050/0001-36
PINCEL 484/8		10,00000	4,650	46,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
AGENDA PRATICA		4,00000	9,800	39,20
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ALMOFADA PARA CARIMBO		4,00000	1,960	7,84
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
APAGADOR P/ QUADRO BRANCO		30,00000	0,480	14,40
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
APONTADOR P/ LAPIS		250,00000	0,120	30,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
BARBANTE		10,00000	0,580	5,80
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
BEXIGA		15,00000	1,800	27,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
BORRACHA BRANCA		450,00000	0,210	94,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		450,00000	0,500	225,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO BROCHURA 96FLS		300,00000	1,262	378,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO UNIV. 1X1		25,00000	4,700	117,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CALCULADORA MEDIA		5,00000	4,500	22,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA BIC AZUL		10,00000	20,900	209,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINA		200,00000	0,210	42,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTOLINA AZUL		200,00000	0,210	42,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTOLINA ROSA		250,00000	0,210	52,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTOLINA VERDE		150,00000	0,210	31,50
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		10,00000	4,900	49,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CLIPS 6/0 500 GRS		3,00000	4,900	14,70
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CLIPS GRANDE 500GR		2,00000	4,900	9,80
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
COLA COLORIDA		60,00000	1,907	114,40
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL CARTOLINA		400,00000	0,210	84,00
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ATOMICO		75,00000	0,830	62,25
23/09/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ATOMICO AZUL		25,00000	0,830	20,75
24/09/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		1,00000	60,000	60,00
27/09/2010 NARISCAR COM.PECAS FUNILARIA E PINTURA LTDA-ME			64.575.327/0001-74	
ADESIVO REFLETIVO (veiculo)		1,00000	25,000	25,00
27/09/2010 NARISCAR COM.PECAS FUNILARIA E PINTURA LTDA-ME			64.575.327/0001-74	
JOGO REFLETIVO LATERAL		1,00000	45,000	45,00
27/09/2010 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	15,000	15,00
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MÉDIA LAVADA ESPECIAL		3,00000	80,000	240,00
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BROCA VIDEO		3,00000	14,260	42,78
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CANO 2P.		4,00000	11,790	47,16
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CIMENTO SACO C/ 50KG		15,00000	18,500	277,50
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FERRO 3/8		3,00000	25,490	76,47



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PEDRA BRITA N*1		9,00000	6,198	55,78
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PREGO 18X27		1,00000	5,690	5,69
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PREGO 22X42		2,00000	5,690	11,38
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PREGO 22X48		3,00000	5,690	17,07
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
SIFAO FLEXIVEL		2,00000	3,500	7,00
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
TUBO DE SILICONE		2,00000	9,770	19,54
28/09/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
VALVULA DESCARGA DOCOL		3,00000	95,100	285,30
28/09/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		445,00000	1,000	445,00
28/09/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 19/19/39		150,00000	1,200	180,00
28/09/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CANALETA 19/19/39		50,00000	1,400	70,00
28/09/2010 MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAI ME				00.904.850/0001-14
MACACÃO PARA SOCORRISTA		9,00000	130,000	1.170,00
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
AGUA EM COPO 305ML		10,00000	0,620	6,20
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
BAUNILHA 30ML		4,00000	1,490	5,96
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
CHANTLY		8,00000	6,000	48,00
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
QUEIJO MUSSARELA		5,00000	14,990	74,95
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SUCO LIQ. 500ML VARIOS SABORES		20,00000	2,890	57,80
28/09/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SUSPIRO		4,00000	4,500	18,00
29/09/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME				04.126.930/0001-47
PARAFUSO RODA TRASEI		10,00000	11,000	110,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ALTERNADOR		1,00000	85,000	85,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FUCINHO DE MOTOR PARTIDA		1,00000	180,000	180,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FUZIL DE VEICULO		6,00000	1,000	6,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO DE BOBINA COMPLETO		1,00000	98,000	98,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	15,000	15,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		6,00000	2,000	12,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		2,00000	2,000	4,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 67		2,00000	1,500	3,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA H1		1,00000	12,000	12,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		1,00000	10,000	10,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LENTE DE SETA		1,00000	10,000	10,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE		1,00000	5,000	5,00
29/09/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		4,00000	4,500	18,00
30/09/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		1.196.514,30600	0,014	17.289,12
30/09/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		604,00000	3,890	2.349,56
30/09/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
CORDA DE SISAL		50,00000	5,550	277,50
30/09/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
LIMA P/ ENXADA		20,00000	4,190	83,80
30/09/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
SAPATÃO SEGURANÇA		10,00000	31,000	310,00
30/09/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.052,70000	1,750	1.842,23



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		7.566,90000	1,910	14.452,78
30/09/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		15,00000	142,900	2.143,50
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	95,000	190,00
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		1,00000	0,110	0,11
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 10X25 AÇO		1,00000	1,460	1,46
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 14X80		4,00000	4,950	19,80
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 10ML TRAVA		1,00000	0,760	0,76
30/09/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 14MM		2,00000	2,690	5,38
		1.223.966,311	12.243,787	102.451,430